EDITAL

Nº 06/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOMEAÇÃO 05/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de Economia, Finanças e
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei
Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Assessor de Produção
Audiovisual, Atendente de Educação Infantil, Auditor, Auxiliar Administrativo, Motorista, Psicólogo,
Pedagogo, Professor de Ciências, Professor de Educação Física, Professor de Espanhol, Professor de História,
Professor de Matemática, Professor de Português, Professor de Séries Iniciais, Publicitário, Ronda, Secretário
de Escola, Servente de Merendeira, Técnico em Informática Tratorista e Visitador do PIM, para Tomar Posse
os candidatos aprovados no Concurso Público realizado pelo Edital nº 01/2019 prorrogado pelo Edital
07/2022.

Para o cargo de Agente Comunitário de Saúde: Vítor de Avila Soares - 1° lugar unidade: Gaúcha,
Micro-área 04.

Para o cargo de Assessor de Produção Audiovisual:Murilo Lopes Goncalves - 3° lugar geral.

Para o cargo de Atendente de Educação Infantil: Mariana de Paulo Arce - 37° lugar geral, Aline Pio
Rodrigues - 39° lugar geral, (38° já chamado na 7° vaga do grupo afrodescente), Jessica Daiane Garcia Acosta
- 9° lugar no grupo afrodescendentes e 42° lugar geral, Eliziane Godinho Lima - 40° lugar geral.

Para o cargo de Auditor:Marcelo Augusto Sapper de Souza - 2° lugar geral.

Para o cargo de Auxiliar Administrativo: Jaqueline Madruga Flesch - 76° lugar geral, Cátia dos Santos
Feijó - 77° lugar geral.

Para o Cargo de Motorista: Samuel Rodrigues Viegas - 32° lugar geral (31° lugar geral já chamado na
4° vaga do grupo afrodescentes).

Para o Cargo de Psicólogo: Catia Rejane Goulart Godinho - 14° lugar geral, Neila Gomes Barrogi - 16°
lugar geral. (15° lugar geral já chamado na 2° vaga do grupo afrodescente).

Para o Cargo de Pedagogo: Kelen Cristina da Cruz Gervasio - 3° lugar geral, Juliana Vaz Paiva - 4°
lugar geral.

Para o cargo de Professor de Ciências: Júlia Rodegheiro de Moraes - 8° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Educação Física:Michel de Lima Martin - 2° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Espanhol: Isabel Daiana Leão Gonçalvez - 4° lugar geral.

Para o cargo de Professor de História:Marcela Caeta Duarte Rocha - 4° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Matemática: Vinícius Kercher da Silva - 10° lugar geral, Claudio
Muswieck Specht - 11° lugar geral, Raquel Jardim Alves - 12° lugar geral, Elisiane Cogoy da Silva - 14° lugar
geral (13° lugar geral já chamado na 2° vaga do grupo afrodescentes), Gislaine Fernandes Castilho - 3° lugar
no grupo afrodescendentes e 27° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Português: Eduarda Schneider da Silva - 13° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Séries Iniciais: Tatiane de Castro Seixas Borges - 71° lugar geral, Sonia
Maria Ribeiro - 72° lugar geral, Gilca Mara Fernandes Souza - 73° lugar geral, Tania Mara Cozzani Quiroga
Soares - 74° lugar geral, Suziele Alves Silveira Fernandes - 15° lugar no grupo afrodescendentes e 116° lugar
geral.

Para o cargo de Publicitário:Magliele Alves - 2° lugar geral.

Para o cargo de Ronda: Gilmar Teixeira da Silva - 47° lugar geral.

Para o cargo de Secretário de Escola: Ester Mariceli Alves - 3° lugar no grupo afrodescendentes e 16°
lugar geral, Bruna Garcia Monteiro - 17° lugar geral.

Para o cargo de Servente de Merendeira: Patrícia Duarte Dutra - 56° lugar geral, Merien Ponce De
Leon Lopes - 57° lugar geral, Cristiane De Góes Lopes Fernandes - 58° lugar geral, Carla Viviane Silveira
Neves - 14° lugar no grupo afrodescendentes e 72° lugar geral, Lisiane Marques Aguiar - 60° lugar geral,
Carla Augusta Chinaipe da Luz - 61 lugar geral.

Para o cargo de Técnico em Informática: Daber Caceres Kruger de Souza - 4° lugar geral.

Para o cargo de Tratorista: Eberton Luis Feijo Moreira - 4° lugar geral.

Para o cargo de Visitador do PIM: Giana Fagundes Venturini - 7° lugar geral, Aline Corrêa Vidal - 8°
lugar geral.

O candidato nomeado tem o prazo improrrogável de 15 dias corridos para Tomar Posse no referido
cargo, conforme item 13.3 do edital de nomeação 01/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 09 DE ABRIL DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-04-09T09:33:49-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091